UNIVERSIDADE ESTADUAL DA PARAIBA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA
CENTRO DE ESTUDOS AVANÇADOS EM POLÍTICAS PUBLICAS E GOVERNANÇA

EDITAL ESPECIAL N. 002/2022
SELEÇÃO DE CANDIDATOS A BOLSA DE MESTRADO

 EMENDA PARLAMENTAR 64/2021 ALPB

Homologação das inscrições

A Comissão de seleção do Centro de Estudos Avançados em Políticas Públicas e Governança
(CEAPPG) torna público a homologação das inscrições do Edital Especial. n.002/2022

Inscrições homologadas:

Karla Katia Mouzinho Gualberto
Aline de Lima Oliveira

Inscrições não homologadas:

Rafaelly Gomes Barbosa e Galdino

Justificativa: discente não matriculada no Programa de Pós Graduação em Relações Internacionais,
como preceituam os artigos do item 2 “Das vagas e requisitos” do Edital em tela.

João Pessoa, 8 de agosto de 2022

Comissão de seleção:
Profa. Dra. Alessandra Gomes Brandão
Prof. Dr. Carlos Enrique Ruiz Ferreira
Prof. Dr. Filipe Reis Melo